
Příloha ke smlouvě 30/2024

LIJAVEC

Hra s opravdovým deštěm.

autoři: Cimrman, Smoljak, Svěrák
režie: Ladislav Smoljak
scéna a kostýmy: Jaroslav Weigel 
hudba: Jaroslav Uhlíř

Hrají:
správcová - Jan Hraběta nebo Marek Šimon
vrchní inspektor - Zdeněk Svěrák
Formánek - Petr Brukner nebo Miloň Čepelka
Pihrt - Miloň Čepelka nebo Genadij Rumlena
mlynář - Marek Šimon nebo Zdeněk Škrdlant

***********************************************************************

TECHNICKÉ PODMÍNKY:

-jeviště min. 6x4m, vykryté černým sametem, forbína min. 1,5 m 
před oponou

- vyluxované nebo umyté jeviště
- světla min. 4 z hlediště a 4 na jevišti (t.j. 8x 1000 W)
- fungující opona
- dřevěná podlaha s možností použít vrtíky k upevnění kulis
- 6 židlí a konferenční stolek
- šatny pro 10 lidí vybavené věšáky na kostýmy
- ručník, mýdlo
- jevištní technik, zvukař a osvětlovač 2 1/2 hod. před začátkem představení
- 2 pomocníci na nošení kulis při příjezdu i odjezdu

- zajistit parkování pro 3 osobní auta a 1 nákladní vůz

Zvláštní požadavek: 4 volné autorské vstupenky na každé představení.

Upozorňujeme pořadatele na nutnost zajistit přísný zákaz fotografování 
a pořizováni jakýchkoliv záznamů během představení II!

Pořadatel souhlasí s prodejem programů, literatury a nosičů, souvisejících 
s Divadlem Járy Cimrmana, které prodává firma DJC s.r.o.

V případě nutnosti konzultace TECHNICKÝCH PODMÍNEK se laskavě obraťte na pana XXX



Č. smlouvy 30/2024
PŘÍLOHA Č. 2 KE SMLOUVĚ O SPOLUPOŘADATELSTVÍ ŽIVÉHO PROVOZOVÁNÍ 
DRAMATICKÉHO DÍLA Č. 30B/2024
UZAVŘENÁ V SOULADU S § 2586 A N. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

Smluvní strany:
Divadelní agentura ECHO spol. s r.o.
IČ:44793341, DIČ: CZ44793341 

se sídlem: Řehořova 974/5, 130 00 Praha 3 
zastoupená: Alenou Kotkovou 
jednatelkou společnosti 
na straně jedné, dále jen "DA ECHO"

A. SPECIFICKÉ 

Základní ujednání
Název představení: Divadlo Járy Cimrmana 

LIJAVEC

Datum konání: 19. června 2024
Místo konání: DOBRUŠKA, Solnická 777

Organizační
Kontaktní osoba Pořadatele: ffí' Telefonní kontakt: w

Doprava: 3 osobní vozy + 1 nákladní - alikvót hrdí pořadatel Čas příjezdu souboru: 16,00 hodin

Ubytování: 8/1 - zajištěno - alikvót hradí pořadatel Propagace: 0
Zvláštní ujednání:

Technické podmínky v příloze.
Pořadatel zajistí 4 volné autorské vstupenky na představení.

Licenční odměna pana X X X se řídí SMLOUVOU 30I3/2024.

Licenční odměna ostatních autorů a dědiců, které zastupuje AURA-PONT, bude fakturována 
prostřednictvím D.A.ECHO, s.r.o.

Počet konání: 1
Čas konání: 19,00 hodin

Pořadatel: Město Dobruška
IČ: 00274879 

se sídlem: Solnická 777
518 01 DOBRUŠKA 

zastoupený: Miroslav Sixta 

na straně druhé, dále jen "Pořadatel"

Cena
1. Cena za provedení představení 95000 Kč + DPH
2. Licenční odměna za užití dramatické složky 

Divadelní hry:
13,63 % z hrubých tržeb + DPH

z toho
2. 1. k zaplacení prostřednictvím D.A. Echo, s.r.o.: 10,13 % z hrubých tržeb + DPH

2. 2. k zaplacení YY){ prostřednictvím
Creative Bazaar s.r.o.

3,5 % z hrubých tržeb + DPH

V Praze dne
4 -03- 2024

dne


